14.399/2022);
ENTE PÚBLICO: Prefeitura da Estância de Atibaia – CNPJ n.º 
45.279.635/0001-08. 
AGENTE CULTURAL: Coletivo Grupo Raizes de Atibaia 
REPRESENTADO NESTE POR: Ruth Rubbo dos Santos Reis - 
CPF n.º 014.618.328-29  
RECURSOS FINANCEIROS: R$ 15.833,20 (quinze mil, oitocentos 
e trinta e três reais e vinte centavos) 
DATA DE ASSINATURA: 10/03/2025. 
SIGNATÁRIOS: SAMUEL QUINTO FEITOSA, CPF n.º 
717.116.195-15 e RUTH RUBBO DOS SANTOS REIS - CPF n.º 
014.618.328-29.

EXTRATO DE TERMO DE PREMIAÇÃO CULTURAL – 
CHAMAMENTO PÚBLICO 004/2024

TERMO DE PREMIAÇÃO CULTURAL N.º 002/2025

[...]

45.279.635/0001-08. 
AGENTE CULTURAL: Associação dos Proprietários e Amigos do 
Solar Coronel Manoel Jorge Ferraz - Casarão Julia Ferraz - CNPJ: 
16.864.768/0001-43 
REPRESENTADO NESTE POR:  Rosana Bastos Ferraz - CPF n.º 
249.172.142 - 20  
RECURSOS FINANCEIROS: R$ 15.833,20 (quinze mil, oitocentos 
e trinta e três reais e vinte centavos) 
DATA DE ASSINATURA: 27/02/2025. 
SIGNATÁRIOS: SAMUEL QUINTO FEITOSA, CPF n.º 
717.116.195-15 e ROSANA BASTOS FERRAZ - CPF n.º 
249.172.142 – 20.

EXTRATO DE TERMO DE COMPROMISSO CULTURAL – 
CHAMAMENTO PÚBLICO 005/2024

TERMO DE COMPROMISSO CULTURAL N.º 001/2025

[...]

Prefeitura da Estância de Atibaia – CNPJ n.º 
45.279.635/0001-08. 
AGENTE CULTURAL: Associação Cultural Negra Visão – CNPJ: 
40.404.318/0001-52 
REPRESENTADO NESTE POR: Silvana Cotrim 
Moreira da Silva - CPF nº 065.473.338-41  
RECURSOS FINANCEIROS: R$ 103.333,33 (cento e três mil, 
trezentos e trinta e três reais e trinta e três centavos)
VIGÊNCIA: 12 meses a partir da assinatura 
DATA DE ASSINATURA: 07/03/2025. 
SIGNATÁRIOS: SAMUEL QUINTO FEITOSA, CPF n.º 
717.116.195-15 e SILVANA COTRIM MOREIRA DA SILVA, CPF 
nº 065.473.338-41

Secretaria de Meio Ambiente e